3.1- Responsable del contracte

http://www.ajmanresa.cat/validar

Els responsables del contracte seran els directors facultatius, en els termes que preveu la 
legislació de contractes del sector públic. 

3.2.- Pressupost base de licitació.

El pressupost de licitació és d’un milió sis mil vuit-cents cinquanta-tres euros amb dos 
cèntims (1.006.853,02 €), IVA inclòs, d’acord amb el detall següent:

Import €, IVA no inclòs Import €, IVA inclòs
Lot 1 500.166,92 605.201,97
Lot 2 331.943,02 401.651,05
Total 832.109,94 1.006.853,02

3.3.- Consignació pressupostària

A l’aplicació pressupostària 1520.68200 (2025/2/NEXT/2) del pressupost municipal de